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Przedmiot zaméwienia dofinansowany jest z Rzadowego Funduszu Polski %ad: Program Inwestycji
Strategicznych

Gnojnik dnia: 2024-07-22

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Modernizacja budynku Szkoty Podstawowej im. Stanistawa
Kostki w msc. Biesiadki, gm. Gnojnik.
Numer referencyjny: RIiD.271.10.2024

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy, Gmina Gnojnik, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605),
udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej

"SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Specyfikacja warunkéw zamowienia sktada sie z: wykonania dokumentacji, wykonania
robét budowlanych, uzyskania pozwolenia na budowe i uzyskania pozwolenia

na uzytkowanie.

Zgodnie z opisem specyfikacji zakresem zadania jest: rozbudowa obiektu, dobudowa
windy, nadbudowa budynku o poddasze uzytkowe oraz przebudowe czesci obiektu

w czesci parterowej oraz modernizacje instalacji wewnatrz budynku. Prosze
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0 jednoznaczne okreslenie zakresu robét prowadzonych w budynku istniejgcym. Czy

w Zamowieniu zawiera sie:

- termomodernizacja istniejgcego budynku szkoty,

- hydroizolacja fundamentow budynkow istniejgcych wraz z wykonaniem drenazu,
- monitoring wewnetrzny,

- wymiana stolarki zewnetrznej,

- wymiana pokrycia i konstrukcji catosci istniejgcego dachu,

- wymiana posadzek kondygnaciji: parteru, pietra i poddasza,

- remont pomieszczen: parteru, pietra, poddasza,

- jakie instalacje wewnetrzne i w jakim zakresie nalezy ujg¢ w ofercie,
- wymiana stolarki wewnetrznej drzwiowej (jaki zakres?).
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach zamdéwienia nalezy uwzglednic:

- termomodernizacje istniejgcego budynku szkoty, w tym wymiane stolarki okiennej

i drzwi zewnetrznych i ocieplenie budynku,

- hydroizolacje fundamentéw istniejgcych wraz z wykonaniem drenazu i opaski z kostki

wokot budynku,

- przebudowe wraz z wymiang pokrycia dachowego catosci istniejgcego dachu;
- wymiana posadzek na wszystkich kondygnacjach istniejgcej czesci budynku;
- kompleksowy remont pomieszczen: parteru, pietra i poddasza,;

- wymiana instalacji wod- kan c.o.

- wymiana stolarki drzwiowej wewnetrznej w czesci istniejgcej obiektu

- monitoring wewnetrzny w zakresie korytarzy.

Pytanie nr 2

Czy w ofercie nalezy uja¢é zasypanie schoddéw i pomieszczen prowadzgcych
do jedynego czynnego schronu w miejscowosci Biesiadki?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ramach zamoéwienia nalezy uwzgledni¢ zaprojektowanie wiazu umozliwiajgcego

wejscie do schronu.
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Pytanie nr 3

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie do REI120 sScian drewnianego
budynku gospodarczego znajdujgcego sie na posesji obok. Czy Zamawiajgcy
dysponuje prawem do prowadzenia prac/robot na tymze obiekcie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach zamdéwienia nalezy zaprojektowacé i wykonac
inwestycje przy zatozeniu pozostawienia w obecnym stanie budynku stodoty na dziatce
sgsiadujgcej. Rozwigzania w zakresie spetnienia wymogow ochrony p.poz nalezy

uwzgledni¢ na scianach budynku szkoty.

Pytanie nr 4

Prosze o jednoznaczne okres$lenie co wchodzi w zakres ,odnowienia scian i posadzek
oraz przebudowy niezbednych instalacji” — strona 4 i 5 w PFU.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ramach zadania nalezy w catym budynku wymieni¢ instalacje wod-kan., co., gazowa,
elektryczna, alarmowa, monitoring. W ramach zadania nalezy uwzgledni¢ wymiane
oktadzin podtég, scian i sufitbw w catym budynku. Na scianach nalezy uwzglednic

wykonanie lamperii do wysokosci 1,5 mb w pomieszczeniach komunikacji.

Pytanie nr 5

Czy wewnetrzna klatka schodowa jest w catosci do wyburzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wewnetrzna klatka schodowa jest przewidziana w catosci do wyburzenia. Nalezy
jednak uwzgledni¢ wykonanie dojscia z poziomu pietra na czes¢ poddasza

nieuzytkowanego oraz wejscie do schronu z poziomu parteru (wfaz).

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy na stronie 15 PFU informuje, Ze prace bedg prowadzone na obiekcie
uzytkowanym oraz ze w godzinach otwarcia obiektu ma by¢é mozliwe korzystanie
z energii elektrycznej, wody i kanalizacji bez zakiécen. Czy Zamawiajagcy ma
swiadomos¢, ze tak obszerny i gteboki remont uniemozliwia korzystanie z placowki
przez podopiecznych. Niemozliwym jest wymiana instalacji (wodnej, centralnego

ogrzewania, elektrycznej) w ciggu ,jednego wieczoru”.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie koniecznosci
realizacji robot przy rownoczesnym funkcjonowaniu placowki. Prace nalezy
zorganizowa¢ majgc na uwadze przerwy w nauce, sezon wakacyjny. Zamawiajgcy
dokona réwniez zmiany organizacji funkcjonowania szkoty, godzin prowadzenia zaje¢

lekcyjnych aby zapewni¢ bezpieczenstwo dzieci i personelu szkoty.

Pytanie nr 7

W czesci parterowej obiektu wigkszos¢ scian ma by¢ wyburzona, a budynki znajdujg
sie w Scistej zabudowie, co uniemozliwia prace wyburzeniowe w nocy z uwagi na cisze
nocna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Zze zgodnie z informacjami zawartymi w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia termin realizacji zamowienia wynosi 26 miesiecy, zatem jest
to czas wystarczajgcy do realizacji przedmiotu umowy bez koniecznosci naruszania

ciszy nocnej

Pytanie nr 8

Na dotgczonej inwentaryzacji brak naniesionej istniejgcej przewigzki prowadzgcej
do Sali gimnastycznej, aby wykona¢ rozbudowe nalezy wyburzy¢ wiekszg czesé
przewigzki. Prosze o uzupetnienie o zakresu zadania o0 wspomniany element.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Zze propozycja pofgczenia nowej czesci z istniejgcg
na poziomie przy wykorzystaniu przewigzki zostaty zawarte w koncepcji stanowigcej

zatgcznik do PFU.
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